EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 02/2025

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de

Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o resultado das solicitações de

isenção do pagamento da inscrição, de acordo com o item 2.23 e seguintes do Edital de Abertura

do Concurso Público 02/2025, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

INSCRIÇÃO NOME  CARGO

20130 ALINE DE CAMPOS LIMA MASSA 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20129 ALINE DE CAMPOS LIMA MASSA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20159 ANA BEATRIZ FEITOSA ARAUJO 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20143 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS FERNANDEZ PEREIRA 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20142 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS FERNANDEZ PEREIRA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20049 DELINA OLIVEIRA ALMEIDA DA SILVA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20120 DINÁ DA SILVA PEREIRA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20146 EDSON GONCALVES DA VEIGA 201 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

20122 GISLAINE FERREIRA RODRIGUES 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20136 GUSTAVO GOMES PEREIRA MARTINS 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20027 HAIANE FERNANDA DAS NEVES 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20156 JANE ALVES FEITOSA 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20121 JAQUELINE RAIANE DE OLIVEIRAFRANÇA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20017 JOANA MARIA DA SILVA CELESTINO 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20013 JOANA MARIA DA SILVA CELESTINO 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20127 LARISSA FORTES MARIANO 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20128 LELIANE MUNIZ FERNANDES 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20126 LETÍCIA KAROLINE COSTA DOS SANTOS 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20036 LETÍCIA KAROLINE COSTA DOS SANTOS 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20092 LUANA CRISTINA ZEZILIA CARÁ 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20158 MARIA APARECIDA SARDINHA DA VEIGA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20029 MARIANA APARECIDA EVANGELISTA ARAUJO 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20069 MARLI DOS PASSOS FREITAS 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20105 MARTHA LIZE MARTINS KIKUCHI 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20163 MARTHA LIZE MARTINS KIKUCHI 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20042 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20125 RAFAEL LUIZ FORTUNATO RODRIGUES 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20164 RAQUEL APARECIDA PINTO 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
74

3-
5C

89
-F

24
D

-B
48

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
74

3-
5C

89
-F

24
D

-B
48

B

20167 RAQUEL APARECIDA PINTO 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20116 REGIANE SEVERO DA SILVA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20135 SILVIA DE GODOI PINTO 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20048 TEX UILLE ALMEIDA SILVA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20148 VÂNIA PAULA DA SILVA SOUZA 203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

20124 WALQUIRIA ANTUNES EVANGELISTA 202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

20145 WILLIAM VINICIUS DA SILVA 201 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o item 2.23 e subitens do Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

disposto no Capítulo 10, em especial item 10.2 do Edital de Abertura.

4. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.novo.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e
preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo a partir do

dia 05 de junho até às 18 horas do dia 06 de junho/2025.

Cajati, 04 de junho de 2025.

Luiz Henrique Koga
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
74

3-
5C

89
-F

24
D

-B
48

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
74

3-
5C

89
-F

24
D

-B
48

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0743-5C89-F24D-B48B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 04/06/2025 11:28:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/0743-5C89-F24D-B48B